בשם המשיבה: עו"ד לינור בן אוליאל

החלטה

לפניי ערעור על החלטת בית משפט השלום בירושלים (השופט י' מינטקביץ) מיום 1.11.2015 שלא לפסול עצמו מלדון
ב-ת"פ 17360-10-15.

ניסיון תקיפת שוטרים בנסיבות ביום 4.10.2015 נעצר המערער בחשד למעורבות בביצוע עבירות של .1
סעיף לפי העונשין; התפרעות, לחוק 25 סעיף עם בצירוף העונשין, התשל"ז-1977 לחוק 274 סעיף לפי מחמירות,

המייחדות התבטאויות מצויות מינטקביץ' השופט בפני

הודעה זו לתגובתה.

4. לאחר שקראתי בעיון את טענות הצדדים והמסמכים שהביאו לפניי, כמו גם את פרוטוקולי
הדיונים שנערכו בפני השופט מינטקביץ, הגעתי למסקנה שיש לדחות את הערעור.

5. כידוע, בהתאם לאמור בסעיף 77א לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984,
המבחן לפסלות שופט הוא קיומן של נסיבות אשר יש בהן כדי ליצור חשש ממשי למשוא פנים. אמנם, מצב שבו
שופט הדן בהליכי מעצר יושב אף בתיק העיקרי, אינו מצב רצוי ((ע"פ 5456/01 קוסטובסקי נ' מדינת ישראל,
פסילה בכלל המדובר אין ואולם, .((2006) 270 שופט פסלות דיני מרזל יגאל ;((22.7.2001) 4 פסקה
קטגורי.